

Benny Filtenborg Holding ApS

Trevældvej 3, Blakskjær, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 21 48 64

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Benny Filtenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Benny Filtenborg Holding ApS Trevældvej 3 Blakskjær 7830 Vinderup |
| | CVR-nr.: 41 21 48 64 Stiftet: 30. december 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår |
| Direktion | Benny Filtenborg, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Associeret virksomhed | Accuratech ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 160 t.kr. mod et underskud sidste år på -46 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.121 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,3 % af de samlede aktiver på 5.670 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -27.229 | -38.376 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 200.000 | 0 |
| Finansielle omkostninger | <u>-13.494</u> | <u>-7.865</u> |
| Resultat før skat | 159.277 | -46.241 |
| Skat af årets resultat | <u>240</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>159.517</u> | <u>-46.241</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 159.517 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-546.241</u> |
| Disponeret i alt | <u>159.517</u> | <u>-46.241</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 670.274 | 667.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>670.274</u> | <u>667.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.670.274</u> | <u>5.667.000</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 5.020.700 | 4.861.183 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>5.120.700</u> | <u>5.461.183</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.080 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | 0 | 240 |
| Anden gæld | 541.574 | 196.497 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>549.574</u> | <u>205.817</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>549.574</u> | <u>205.817</u> |
| Passiver i alt | <u>5.670.274</u> | <u>5.667.000</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 100.000 | 5.407.424 | 0 | 0 | 5.507.424 |
| Årets overførte resultat | 0 | 0 | -546.241 | 500.000 | -46.241 |
| Overført til overført resultat | 0 | -5.407.424 | 5.407.424 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 100.000 | 0 | 4.861.183 | 500.000 | 5.461.183 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 0 | 159.517 | 0 | 159.517 |
| | 100.000 | 0 | 5.020.700 | 0 | 5.120.700 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Accuratech ApS, Holstebro | 20 % | 1.726.231 | 917.767 |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. grundet underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke afsat i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 20 % af den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.
